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Årsbokslut

Villaägarna i Strängnäsbygden

802419-1465

Styrelsen för Villaägarna i Strängnäsbygden får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Resultaträkning 2

- Balansräkning 3 - 4

- Noter 5

- Underskrifter 5
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Uthyrning kärra

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Möteskostnader

Övriga externa kostnader

Kostnader arvoden

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

56 443

2 150

–

58 593

-3 254

-76 633

-2 659

-2 000

-84 546

-25 953

2 514

–

2 514

-23 439

-23 439

-23 439

58 466

2 400

15 000

75 866

-5 269

-94 375

-4 169

-2 000

-105 813

-29 947

3 070

-66

3 004

-26 943

-26 943

-26 943

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

31 980

31 980

31 980

140 442

140 442

140 442

172 422

33 980

33 980

33 980

163 106

163 106

163 106

197 086

2024-12-31 2023-12-31

1



Villaägarna i Strängnäsbygden

802419-1465

4(5)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

193 132

-23 439

169 693

2 729

2 729

172 422

220 075

-26 943

193 132

3 954

3 954

197 086

2024-12-31 2023-12-31
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Redovisningsprinciper1Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Lennart Olsson
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